
№ п/п Район Ф.И.О. Задание №1 Задание №2 Задание №3 ИТОГО

Смартфон Время Яндекс Время Безопасность Время

20 баллов 15 баллов 30 баллов 65 баллов

1 Агрызский район Ашрафзянова Фарида Салимзяновна 10 0 16 13.55 26

2 Азнакаевский район 0

3 Аксубаевский Елистратова Людмила Михайловна 8 3 5 14.02 16

4 Актанышский 0

5 Алексеевский 0

6 Алькеевский 0

7 Альметьевский Зарипова Нафиса Мунировна 4 10 13:57 14

8 Апастовский Зиятдинова Мадина Ибрагимовна 8 5 15 14.08 28

9 Арский Ахметгалимова Рания Шагинуровна 6 6 14 14.00 26

10 Атнинский 0

11 Бавлинский Курочкина Галина Пантелеевна 0 0 0

12 Балтасинский Шакирова Мафира Шайхыслановна 0 0 15 13.58 15

13 Бугульминский Кислова Светлана Владимировна 7 7 6 14.02 20

14 Буинский 0

15 Верхнеуслонский 0

16 Высокогорский 0

17 Дрожжановский Валеева Равия Рамильевна 14 13.50 0 11 14.04 25

18 Елабужский 0

19 Заинский Маланчева Галина Николаевна 8 0 8

20 Зеленодольский 0

21 Казань 1 Батинова Антонина Алексеевна 13 0 14.22 13

22 Казань 2 Гизатуллина Фавзия Габделисламовна 10 6 19 14.01 35

23 Кайбицкий Сунгатуллина Луиза Магисовна 9 4 12 14.03 25

24 Камско-Устьинский Матвеева Елена Григорьевна 7 6 20 14.00 33

25 Кукморский Мулланурова Альфинур Тимершевна 0 0 0

26 Лаишевский 0

27 Лениногорский Санникова Нина Владимировна 7 5 12 14.02 24

28 Мамадышский Зарипова Резеда Хасановна 4 0 19 13.26 23

29 Менделеевский Нуриева Василя Рафиловна 3 0 3

30 Мензелинский Гильманов Альфия Габдулахатовна 9 9 13:58 18

31 Муслюмовский Каюмова Флориза Мубараковна 0 0 0

32 Набережные Челны Михайлова Светлана Шамильевна 14 13:10 10 13:34 19 14.02 43

33 Нижнекамский Максимова Марина Андреевна 13 13:01 8 13:28 19 13.52 40

Результаты чемпионата по компьютерному многоборью 

 "Связь поколений"  

этап РТ, категория "Старейший представитель семьи"                                                                 

(бабушка или дедушка)



34 Новошешминский Карташов Иван Николаевич 3 0 3

35 Нурлатский Сулбаева Надежда Владимировна 9 3 16 13.43 28

36 Пестречинский Губаева Светлана Ивановна 4 3 7

37 Рыбно-Слободский Кутлина Светлана Сергеевна 2 3 5

38 Сабинский Гаптерафиков Хамит Гаптерашитович 6 3 7 13.57 16

39 Сармановский 0

40 Спасский Хомутова Нина Павловна 4 0 4

41 Тетюшский Панова Марина Николаевна 4 0 4

42 Тукаевский 0

43 Тюлячинский Касимова Ляйля Абдельахатовна 11 8 14:03 19 13.44 38

44 Черемшанский 0

45 Чистопольский Чуприкова Ирина Зигфридовна 0 0 0

46 Ютазинский 0

 ВНЕ КОНКУРСА

1 Казань Шелягина Татьяна Филипповна 9 6 12 13.38 27

№ п/п ИТОГО

Район Ф.И.О. Смартфон Время Яндекс Время Безопасность Время

63 баллов

1 Агрызский Шиябутдинова Эльнара Ильдаровна 18 13:28 14 13.41 24 13.56 56

2 Азнакаевский 0

3 Аксубаевский Елистратова Марина Васильевна 12 11 20 13.25 43

4 Актанышский

5 Алексеевский 0

6 Алькеевский 0

7 Альметьевский Матвеева Лилия Гаязовна 14 7 11 14.01 32

8 Апастовский Шкребко Гулия Гусмановна 6 5 20 13.42 31

9 Арский Ильясов Максим Зиннурович 10 10 23 13.25 43

10 Атнинский

11 Бавлинский 0 0

12 Балтасинский Шакиров Руслан Рашитович 12 8 13.56 24 13.02 44

13 Бугульминский Гадельшина Елена Александровна 9 7 17 13.46 33

20 баллов 14 баллов 29 баллов

Результаты чемпионата по компьютерному многоборью  "Связь поколений"                                                                              

этап "РТ", категория "Родители"                                                                                                            

(папа или мама)       

Задание №1 Задание №2   Задание №3



14 Буинский 0

15 Верхнеуслонский

16 Высокогорский

17 Дрожжановский Сарманова Раиля Фоатовна 19 13:48 13 12:44 24 14.13 56

18 Елабужский 0

19 Заинский Рыбакова Варвара Анатольевна 10 6 24 13.20 40

20 Зеленодольский

21 Казань 1 Барскова Елена Анатольевна 13 12 12.55 20 14.22 45

22 Казань 2 Гизатуллин Фаяз Ильдарович 16 12 24 13.58 52

23 Кайбицкий Хайруллина Резеда Мингазисовна 9 10 17 13.55 36

24 Камско-Устьинский Ежова Ульяна Ильинична 19 13:55 12 13.51 20 13.24 51

25 Кукморский 0 0

26 Лаишевский 0

27 Лениногорский Санникова  Юлия Сергеевна 6 6 22 13.33 34

28 Мамадышский Садыков Айзат Зуфарович 19 13:55 11 22 13.12 52

29 Менделеевский Нуриева Альфия Ринатовна 12 12 21 13.19 45

30 Мензелинский Салимова Гульфия Максутовна 6 11 21 13.15 38

31 Муслюмовский Каюмова Миляуша Фазаиловна 5 7 12 14.00 24

32 Набережные Челны Волкова Юлия Юрьевна 15 14 12.40 22 14.15 51

33 Нижнекамский Миннуллина Елена Александровна 13 11 22 13.15 46

34 Новошешминский Бутина Анна Ивановна 10 7 24 13.07 41

35 Нурлатский Гатина Татьяна Валерьевна 4 10 10 14.01 24

36 Пестречинский Волкова Лариса Николаевна 0 3

37 Рыбно-Слободский Зиновьева Любовь Николаевна 5 6 21 13.24 32

38 Сабинский Шакиров Расим Минниракипович 16 11 12.34 23 13.01 50

39 Сармановский 0

40 Спасский Ковальчук Ирина Алексеевна 10 11 22 13.25 43

41 Тетюшский Маханова Светлана Николаевна 16 13 12.39 24 13.09 53

42 Тукаевский 0

43 Тюлячинский Касимов Ильяс Рамилевич 20 13:39 6 20 13.01 46

44 Черемшанский

45 Чистопольский Чуприков Владимир Викторович 8 11 24 13.31 43

46 Ютазинский

Результаты чемпионата по компьютерному многоборью 

 этап "РТ", категория "Ребенок"                                                                                                  

(внучка или внук)

"Связь поколений"



Смартфон Яндекс Безопасность

18 баллов 12 баллов 34 баллов 64 баллов

1 Агрызский Шиябутдинова Рамэль Рамилевич 13 6 9 28

2 Азнакаевский 0 0

3 Аксубаевский Елистратов Егор Артемович 1 1 0 2

4 Актанышский 0 0

5 Алексеевский 0 0

6 Алькеевский 0 0

7 Альметьевский Матвеев Артѐм Игоревич 11 4 12 27

8 Апастовский Шкребко Арина Максимовна 10 5 16 31

9 Арский Ильясова Иделия Максимовна 4 3 4 11

10 Атнинский 0 0

11 Бавлинский 0

12 Балтасинский Шакиров Ризван Русланович 18 13.18 6 20 44

13 Бугульминский Гадельшина Алина Фанисовна 16 7 13 36

14 Буинский 0 0

15 Верхнеуслонский 0 0

16 Высокогорский 0 0

17 Дрожжановский Сарманова Илина Ильдусовна 7 7 9 23

18 Елабужский 0 0

19 Заинский Рыбаков Артем Александрович 16 5 7 28

20 Зеленодольский 0 0

21 Казань 1 Барскова Таисия Андреевна 14 8 12.53 31 53

22 Казань 2 Гизатуллина Раяна Фаязовна 13 5 17 35

23 Кайбицкий Хайруллина Саида Рамилевна 5 5

24 Камско-Устьинский Ежов Иван Сергеевич 1 6 1 8

25 Кукморский 0

26 Лаишевский 0 0

27 Лениногорский Санников Леон Константинович 15 6 22 43

28 Мамадышский Садыкова Камиля Айзатовна 11 8 13.58 12 31

29 Менделеевский Нуриев Аяз Марсович 14 7 11 32

30 Мензелинский Салимова Камилла Шамиловна 12 6 16 34

31 Муслюмовский Каюмов Ислам Дамирович 18 12.47 7 5 30

32 Набережные Челны Волков Николай Николаевич 12 8 20

33 Нижнекамский Миннуллина Юлия Ильдаровна 15 7 12.44 11 33

34 Новошешминский Бутин Савелий Сергеевич 4 7 11

35 Нурлатский Гатина Эльза Ильшатовна 4 9 13

36 Пестречинский Волков Артемий Алексеевич 7 8 15

37 Рыбно-Слободский Хузаханова Руфина Ильдархановна 12 9 13.22 10 31

38 Сабинский Шакирова Ясмина Расимовна 8 6 10 24

№ п/п Район Ф.И.О.

Задание №1 Задание №2 Задание №3
ИТОГО

Время Время Время



39 Сармановский 0 0

40 Спасский Ковальчук Дарья Юрьевна 17 13.16 6 14 37

41 Тетюшский Маханов Ярослав Сергеевич 7 8 15

42 Тукаевский 0 0

43 Тюлячинский Касимова Сафия Ильясовна 13 7 0 20

44 Черемшанский 0 0

45 Чистопольский Чуприкова Виктория Владимировна 7 6 9 22

46 Ютазинский 0

Итоговый 

балл 

КОМАНДЫ

192 баллов

1 Агрызский район старейший представитель Ашрафзянова Фарида Салимзяновна 26 82

родитель Шиябутдинова Эльнара Ильдаровна 56

ребенок Шиябутдинова Рамэль Рамилевич 0

2 Азнакаевский район старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

3 Аксубаевский старейший представитель Елистратова Людмила Михайловна 16 61

родитель Елистратова Марина Васильевна 43

ребенок Елистратов Егор Артемович 2

4 Актанышский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

5 Алексеевский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

6 Алькеевский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

7 Альметьевский старейший представитель Зарипова Нафиса Мунировна 14 73

родитель Матвеева Лилия Гаязовна 32

ребенок Матвеев Артѐм Игоревич 27

8 Апастовский старейший представитель Зиятдинова Мадина Ибрагимовна 28 90

№ п/п Район Категория участника

65 / 63 / 64 баллов

Итоговый балл 

участника

Результаты чемпионата по компьютерному многоборью 

"Связь поколений"

 этап РТ, категория "Командное первенство"

ФИО                                                                              

участников  команды



родитель Шкребко Гулия Гусмановна 31

ребенок Шкребко Арина Максимовна 31

9 Арский старейший представитель Ахметгалимова Рания Шагинуровна 26 80

родитель Ильясов Максим Зиннурович 43

ребенок Ильясова Иделия Максимовна 11

10 Атнинский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

11 Бавлинский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

12 Балтасинский старейший представитель Шакирова Мафира Шайхыслановна 15 103

родитель Шакиров Руслан Рашитович 44

ребенок Шакиров Ризван Русланович 44

13 Бугульминский старейший представитель Кислова Светлана Владимировна 20 89

родитель Гадельшина Елена Александровна 33

ребенок Гадельшина Алина Фанисовна 36

14 Буинский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

15 Верхнеуслонский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

16 Высокогорский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

17 Дрожжановский старейший представитель Валеева Равия Рамильевна 25 104

родитель Сарманова Раиля Фоатовна 56

ребенок Сарманова Илина Ильдусовна 23

18 Елабужский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

19 Заинский старейший представитель Матвеева Лилия Гаязовна 8 76

родитель Рыбакова Варвара Анатольевна 40

ребенок Рыбаков Артем Александрович 28

20 Зеленодольский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

21 Казань 1 старейший представитель Батинова Антонина Алексеевна 13 111

родитель Барскова Елена Анатольевна 45

ребенок Барскова Таисия Андреевна 53



22 Казань 2 старейший представитель Гизатуллина Фавзия Габделисламовна 35 122

родитель Гизатуллин Фаяз Ильдарович 52

ребенок Гизатуллина Раяна Фаязовна 35

23 Кайбицкий старейший представитель Сунгатуллина Луиза Магисовна 25 66

родитель Хайруллина Резеда Мингазисовна 36

ребенок Мулланурова Альфинур Тимершевна 5

24 Камско-Устьинский старейший представитель Матвеева Елена Григорьевна 33 92

родитель Ежова Ульяна Ильинична 51

ребенок Ежов Иван Сергеевич 8

25 Кукморский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

26 Лаишевский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

27 Лениногорский старейший представитель Санникова Нина Владимировна 24 101

родитель Санникова  Юлия Сергеевна 34

ребенок Санников Леон Константинович 43

28 Мамадышский старейший представитель Зарипова Резеда Хасановна 23 106

родитель Садыков Айзат Зуфарович 52

ребенок Садыкова Камиля Айзатовна 31

29 Менделеевский старейший представитель Нуриева Василя Рафиловна 3 80

родитель Нуриева Альфия Ринатовна 45

ребенок Нуриев Аяз Марсович 32

30 Мензелинский старейший представитель Гильманов Альфия Габдулахатовна 18 90

родитель Салимова Гульфия Максутовна 38

ребенок Салимова Камилла Шамиловна 34

31 Муслюмовский старейший представитель Каюмова Флориза Мубараковна 0 54

родитель Каюмова Миляуша Фазаиловна 24

ребенок Каюмов Ислам Дамирович 30

32 Набережные Челны старейший представитель Михайлова Светлана Шамильевна 43 114

родитель Волкова Юлия Юрьевна 51 20

ребенок Волков Николай Николаевич 20

33 Нижнекамский старейший представитель Максимова Марина Андреевна 40 119

родитель Миннуллина Елена Александровна 46

ребенок Миннуллина Юлия Ильдаровна 33

34 Новошешминский старейший представитель Карташов Иван Николаевич 3 55

родитель Бутина Анна Ивановна 41

ребенок Бутин Савелий Сергеевич 11

35 Нурлатский старейший представитель Сулбаева Надежда Владимировна 28 65

родитель Гатина Татьяна Валерьевна 24



ребенок Гатина Эльза Ильшатовна 13

36 Пестречинский старейший представитель Губаева Светлана Ивановна 7 22

родитель Волкова Лариса Николаевна 0

ребенок Волков Артемий Алексеевич 15

37 Рыбно-Слободский старейший представитель Кутлина Светлана Сергеевна 5 68

родитель Зиновьева Любовь Николаевна 32

ребенок Хузаханова Руфина Ильдархановна 31

32 Сабинский старейший представитель Гаптерафиков Хамит Гаптерашитович 16 90

родитель Шакиров Расим Минниракипович 50

ребенок Шакирова Ясмина Расимовна 24

33 Сармановский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

34 Спасский старейший представитель Хомутова Нина Павловна 4 84

родитель Ковальчук Ирина Алексеевна 43

ребенок Ковальчук Дарья Юрьевна 37

35 Тетюшский старейший представитель Панова Марина Николаевна 4 72

родитель Маханова Светлана Николаевна 53

ребенок Маханов Ярослав Сергеевич 15

36 Тукаевский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

37 Тюлячинский старейший представитель Касимова Ляйля Абдельахатовна 38 104

родитель Касимов Ильяс Рамилевич 46

ребенок Касимова Сафия Ильясовна 20

38 Черемшанский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0

39 Чистопольский старейший представитель Чуприкова Ирина Зигфридовна 0 65

родитель Чуприков Владимир Викторович 43

ребенок Чуприкова Виктория Владимировна 22

40 Ютазинский старейший представитель 0

родитель 0

ребенок 0












